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_________ _________ 
REPUBLIKA E SHQIPERISË 

BASHKIA KRUJË 

                                             (NJËSIA E PROKURIMIT PUBLIK) 

 

Nr.__________Prot                                                                               Krujë, më  27.04.2022 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike) 

 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Krujë 

Adresa   Krujë, Qendër Sheshi Mustafa Merlika (Kruja)  

Tel/Fax  051122170 

E-mail   info@kruja.gov.al  

Faqja e Internetit         www.kruja.gov.al  

 

2. Lloji i procedurës se prokurimit:  ‘’Procedure e Hapur e Thjeshtuar ‘’. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:“Blerje ushqime per kopshtet dhe cerdhet e 

Bashkise Kruje me origjine  jo shtazore’’, si vijon lista e artikujve: 

 

Nr EMERTIMI I MALLRAVE NJESIA SASIA 

1 Buke e bardhe me feta 900 g cope 3000 

2 Makarona+supe kg 1800 

3 Oriz  kg 1400 

4 Miell  kg 315 

5 Vaj gatimi liter 355 

6 Vaj ulliri liter 310 

7 Fasule  kg 650 

8 Sheqer  kg 435 

9 Kripe  kg 200 
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10 Cokokrem  cope 530 

11 Sode buke  kg 10 

12 Salc  shishe 400 

13 Leng limoni  shishe 150 

14 Kanelle  pako( 1kg) 50 

15 Biskota  kg 250 

16 Niseshte  pako(250g) 200 

17 Vanilje  pako(100g) 10 

18 Patate  kg 2400 

19 Qepe  kg 800 

20 Karrota  kg 550 

21 Portokalle  kg 400 

22 Molle  kg 1200 

23 Zarzavate te stines    kg 300 

 

4.Numri i referencës së procedurës:REF-26936-04-27-2022 

 

5.Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  (15811100-7-Buke). 

 

6.Fondi limit total:  1’648’710 (nje milion e gjashteqind e dyzet e tete mije e shtateqind e dhjete 

) lekë pa t.v.sh. 

 

7. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Brenda 12(dymbedhjete ) muajve 

nga data e nenshkrimit te kontrates , me kerkese te AK. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:    Datë,  09.05.2022  ora 11:00 

 

    Prokurim elektronik ne faqen zyrtare www.app.gov.al  

 

 

                                                         TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
 

 

                                                        Artur BUSHI 

 

 

 

 

 
Konceptoi:G.Halili 

 

Nr ekzemplareve :3k 

Nr fleteve:2fl 

Datë:___.___.2022 
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